
제11회 전남연맹 전국 오리엔티어링 대회 출발리스트(rev1)
LANE 1 Lane 2 Lane 3 Lane 4 Lane 5 Lane LANE

COURSE COURSE

CLASS M10, M21, M35, M45, MJYE, M65, W35, W55, 여협70 W13, W21E, 여협60 M13, M55, W16, W45, WJYE M16, W19, WN, 가족 M19, MN, M21E, 여협50 CLASS

TIME 클래스 배번 성명 소속 카드번호 클래스 배번 성명 소속 카드번호 클래스 배번 성명 소속 카드번호 클래스 배번 성명 소속 카드번호 클래스 배번 성명 소속 카드번호 TIME

11:00:00 M10 100 최재정 W13 200 장하윤 인천시연맹 M13 300 김선율 마하나임 가족 400 김유신3 빛고을클럽 여협50 500 정순복 운암교회 11:00:00

11:01:00 M10 101 김시완 W13 201 정하나 오러버스서울 M13 301 배준서 무등교회 가족 401 지새벽4 순천참빛 여협50 501 정형옥 영산교회 11:01:00

11:02:00 M65 102 김성호 인천시연맹 8300061 W13 202 어아영 진주모닥불스카우트 M13 302 임주성 가족 402 정주빈2 무등교회 여협50 502 최원정 하당교회 11:02:00

11:03:00 W55 103 유혜정 전남연맹 W13 203 이지아 광주연맹 M13 303 문지후 무등교회 가족 403 박하윤 3 여협50 503 박경숙 무등교회 11:03:00

11:04:00 W35 104 서미화 오러버스경기 W13 204 권보민 진주모닥불스카우트 M13 304 최성훈 대전연맹 가족 404 윤도현 2 전남연맹 여협50 504 임옥경 춘광교회 11:04:00

11:05:00 M21 105 정해준 호남삼육패파 W13 205 강민서 목포중앙 M13 305 황동하 순천참빛 가족 405 김다솜 4 빛고을클럽 여협50 505 손명란 월곡교회 11:05:00

11:06:00 M35 106 황정환 대전연맹 W13 206 김윤하 무등교회 M13 306 김태은 가족 406 윤설하 2 전남연맹 여협50 506 이향숙 영산교회 11:06:00

11:07:00 M35 107 어인준 진주모닥불스카우트 W13 207 김별 전남연맹 M13 307 김동윤 무등교회 가족 407 황건하 3 순천참빛 여협50 507 최민자 춘광교회 11:07:00

11:08:00 여협70 108 심영애 궁동중앙 W13 208 조예나 무등교회 M13 308 박제연 가족 408 박서은 4 해남교회 여협50 508 김하현 빛고을교회 11:08:00

11:09:00 여협70 109 정삼례 고흥송산 W13 209 차희원 삼향클럽 M13 309 정시윤 무등교회 가족 409 오현지 2 여협50 509 김은옥 정읍본향 11:09:00

11:10:00 여협70 110 김연자 여수하늘본향 W13 210 박예나 무등교회 M13 310 최주원 하당교회 가족 410 조성하 2 무등교회 여협50 510 김미옥 목포중앙 11:10:00

11:11:00 여협70 111 김인재 진도읍교회 W13 211 김은솔 삼향클럽 M13 311 지하율 보성 가족 411 김단우2 호남삼육패파 여협50 511 김혜영 정읍본향 11:11:00

11:12:00 여협70 112 장영희 빛고을교회 여협60 212 박문자 춘광교회 M13 312 김영원 하당교회 가족 412 김산 4 해남교회 여협50 512 이수경 영암교회 11:12:00

11:13:00 여협70 113 김만선 목포중앙 여협60 213 이화영 보성교회 M13 313 신용휘 가족 413 박주엘2 호남삼육패파 여협50 513 임미선 정읍본향 11:13:00

11:14:00 여협70 114 문삼남 보성교회 여협60 214 신덕순 김제교회 M13 314 김도훈 하당교회 가족 414 신지아 2 해남교회 여협50 514 이은희 월곡교회 11:14:00

11:15:00 여협70 115 강영자 목포중앙 여협60 215 장남숙 진도석교 M13 315 김태현 보성 가족 415 류시영4 전원클럽 여협50 515 조은숙 서중앙교회 11:15:00

11:16:00 여협70 116 채양진 보성교회 여협60 216 강성엽 운암교회 M55 316 이병운 성환 패파 가족 416 이  준 2 여협50 516 오금희 무안교회 11:16:00

11:17:00 여협70 117 주정임 김제교회 여협60 217 홍미순 영암교회 M55 317 이정광 첨단우리교회 가족 417 김예담 4 하당교회 여협50 517 조은숙 전원교회 11:17:00

11:18:00 여협70 118 윤향자 목포중앙 여협60 218 정해옥 춘광교회 M55 318 이선하 인천시연맹 가족 418 최도연 2 해남교회 여협50 518 남상미 감정리교회 11:18:00

11:19:00 여협70 119 최수연 보성교회 여협60 219 최선희 하당교회 M55 319 이상태 K.O.Forum 가족 419 류하준3 호남삼육패파 여협50 519 박향숙 광주중앙교회 11:19:00

11:20:00 여협70 120 박해월 진도석교 여협60 220 유귀자 김제교회 M55 320 강병욱 달구벌OC 가족 420 신재윤 2 해남교회 여협50 520 김미정  진도남부 11:20:00

11:21:00 여협70 121 안춘옥 보성교회 여협60 221 김랑희 고흥송산 M55 321 한용주 가족 421 이승윤4 삼향클럽 여협50 521 노미춘 춘광교회 11:21:00

11:22:00 여협70 122 정복순 무등교회 여협60 222 구복순 운암교회 M55 322 김효성 광주연맹 가족 422 이유준2 전원클럽 여협50 522 금은숙 정읍본향 11:22:00

11:23:00 여협70 123 정영례 여수하늘본향 여협60 223 김영란 보성교회 W16 323 김가은 가족 423 서준형 2 무등교회 여협50 523 최애숙 월곡교회 11:23:00

11:24:00 여협70 124 김순희 보성교회 여협60 224 이용자 하당교회 W16 324 조예은 무등교회 M16 424 어규태 진주모닥불스카우트 여협50 524 한춘희 춘광교회 11:24:00

11:25:00 여협70 125 주매자 여수하늘본향 여협60 225 박희숙 무안교회 W16 325 김예린 M16 425 서호형 무등교회 여협50 525 김승희 월곡교회 11:25:00

11:26:00 여협70 126 김재남 보성교회 여협60 226 임옥인 여수하늘본향 W16 326 김보석 하당교회 M16 426 황성하 순천참빛 여협50 526 이기숙 영암교회 11:26:00

11:27:00 여협70 127 안순복 김제교회 여협60 227 배근숙 보성교회 W16 327 김루하 M16 427 황태선 여협50 527 최연오 영산교회 11:27:00

11:28:00 M45 128 박종현 나르샤경기 여협60 228 박형란 김제교회 W16 328 김태연 무등교회 M16 428 김동균 하당교회 여협50 528 최명자 순창교회 11:28:00

11:29:00 M45 129 김동관 무등교회 여협60 229 이순숙 고흥송산 W16 329 신유정 M16 429 김태원 여협50 529 윤행화 춘광교회 11:29:00

11:30:00 M45 130 민경완 경기연맹 여협60 230 이금남 서광교회 W16 330 최은유 하당교회 M16 430 윤지후 무등교회 여협50 530 김현미 하당교회 11:30:00

11:31:00 M45 131 조안수 무등교회 여협60 231 주옥란 영산교회 W16 331 김단아 M16 431 박우솔 소포 여협50 531 조은경 정읍본향 11:31:00

11:32:00 M45 132 김도영 영암패파 여협60 232 정혜자 운암교회 W16 332 채윤경 소포 M16 432 윤도결 무등교회 M19 532 김유빈 해남 11:32:00

11:33:00 MJYE 133 원승준 오러버스경기 여협60 233 박윤순 월곡교회 W16 333 임아인 M16 433 김영민 MN 533 이윤성 인천시연맹 11:33:00

11:34:00 MJYE 134 변지후 BEST OC 여협60 234 김인숙 삼향 W16 334 문희원 무등교회 M16 434 나예승 하당교회 MN 534 김남주 해남 11:34:00

11:35:00 MJYE 135 원호준 오러버스경기 여협60 235 김경희 광주중앙교회 W16 335 박수빈 하당교회 M16 435 김수로 MN 535 임홍규 전북 11:35:00

11:36:00 MJYE 136 최성원 대전연맹 여협60 236 김송호 춘광교회 W16 336 황채린 대전연맹 M16 436 박도현 하당교회 MN 536 김다빈 해남 11:36:00

11:37:00 MJYE 137 정하얼 서울시대표 여협60 237 이향숙 무등교회 W16 337 차현지 완도새하늘교회 M16 437 문건영 소포 MN 537 이광진 전북 11:37:00

11:38:00 MJYE 138 이민영 전남연맹 여협60 238 임유순 진도남부 가족 338 김정우가족 호남삼육패파 M16 438 차은혁 삼향클럽 MN 538 김마란 해남 11:38:00

11:39:00 MJYE 139 정나얼 서울시대표 여협60 239 최미례 운암교회 WJYE 339 박선아 소포패파 W19 439 윤현정 완도새하늘 M21E 539 김성기 제주도대표 9992026 11:39:00

11:40:00 MJYE 140 김승기 전남연맹 W21E 240 조안나 서울시대표 8670003 WJYE 340 김예진 전남연맹 WN 440 김소영 인천시연맹 M21E 540 하헌빈 서울시대표 11:40:00

11:41:00 141 W21E 241 박경미 제주도대표 8670106 WJYE 341 임희아 소포패파 W19 441 윤현미 완도새하늘 M21E 541 조지현 제주도대표 11:41:00

11:42:00 142 W21E 242 김슬기 서울시대표 8670009 W45 342 김영신 무등교회 WN 442 강지은 마하나임 M21E 542 김지훈 서울시대표 8525005 11:42:00

11:43:00 143 W21E 243 김나영 나르샤경북 W45 343 이은희 제주도연맹(도르멍) WN 443 김윤화 영암교회 M21E 543 변길섭 BEST OC 9992019 11:43:00

11:44:00 144 W21E 244 이진아 서울시대표 8670131 W45 344 이지원 진주모닥불스카우트 WN 444 애플진 정읍본향 M21E 544 원성현 경기도연맹 8670100 11:44:00

11:45:00 145 W21E 245 허명순 나르샤경북 W45 345 김은경 제주도연맹(스코리아) WN 445 박순옥 M21E 545 정찰기 오러버스서울 11:45:00

11:46:00 146 W21E 246 차윤선 서울시대표 8670052 W45 346 오현주 오러버스서울 WN 446 김성경 목포중앙 M21E 546 최태영 대전연맹 11:46:00

11:47:00 147 W21E 247 박지영 경기도대표 8670068 W45 347 박미경 북극성클럽 682310 WN 447 강정숙 순창교회 M21E 547 원유철 오러버스경기 8110521 11:47:00

11:48:00 M45 148 김학중 마하나임 248 348 WN 448 김윤희 영암교회 M21E 548 이종석 별무리 11:48:00

11:49:00 M35 149 황정환 대전연맹 249 349 WN 449 조혜영 보성 549 11:49:00

11:50:00 M45 150 김학중 마하나임 250 350 WN 450 신수자 인천시연맹 550 11:50:00


